
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

模型船の修理

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和2年6月4日

（株）西日本流体技
研
長崎県佐世保市小
佐々町黒石３３９－
３０

一般競争入札 1,042,294円 1,039,500円 99.7%

AUV制御ソフトウェアの基本隊列制御
対応化改造

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和2年6月29日
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢
３－１５－１

一般競争入札 5,280,000円 4,895,000円 92.7%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

電話交換機用直流電源装置及び蓄電池
更新工事

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和2年6月8日
古河電池（株）
東京都品川区上大崎
4-5-37

一般競争入札 8,878,518円 4,950,000円 55.8%

2号館模型船工場暖房機撤去工事

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和2年6月10日
日本トリート（株）
東京都世田谷区上馬
3-7-8

一般競争入札 4,452,096円 4,180,000円 93.9%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


